

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

wariant porównawczy

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2023
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 884 596,33	1 888 298,10
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów:	1 884 596,33	1 888 298,10
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.-wart.dodat., zmniejsz.-wart.ujemna)	0,00	0,00
a) nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca GZM		
b) nadwyżka kosztów nad kosztami dotycząca GZM		
c) pozostała zmiana stanu produktów c.o.,		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	1 968 130,58	1 999 541,59
I. Amortyzacja	11 054,58	12 323,94
II. Zużycie materiałów i energii	605 298,68	550 026,31
III. Usługi obce	528 732,09	474 667,77
IV. Podatki i opłaty, w tym:	64 433,50	83 090,33
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	318 914,92	409 177,96
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	67 076,48	86 915,10
emerytalne	31 058,74	40 158,47
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	372 620,33	383 340,18
w tym odpis na fundusz remontowy	318 260,47	329 981,76
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-83 534,25	-111 243,49
D. Pozostałe przychody operacyjne	891,46	13 781,04
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje (w tym - rozliczenia w czasie)		
III. Inne przychody operacyjne	891,46	13 781,04
E. Pozostałe koszty operacyjne	106,56	5 709,31
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Amortyzacja finansowe dotacjami rozliczonymi w czasie		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	106,56	5 709,31
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-82 749,35	-103 171,76
G. Przychody finansowe	22 020,72	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	22 020,72	
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	20 556,12	60,79
I. Odsetki, w tym:	20 556,12	60,79
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
I. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI GOSP. (F+G-H)	-81 284,75	-103 232,55
J. WYNIK BRUTTO (I+/-M)	-19 412,84	43 819,48
K. PODATEK DOCHODOWY		4 271,00
L. POZOSTAŁE OBOWIAZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		
M. WYNIK UZYSKANY NA GZM NIERUCHOMOŚCI	-61 871,91	-147 052,03
a) Nadwyżka kosztów nad przychodami dotycząca GZM suma nieruchomości	68 676,35	155 603,85
b) Nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca GZM suma nieruchomości	6 804,44	8 551,82
N. ZYSK (STRATA) NETTO (J-K-L-M)	-19 412,84	39 548,48